
 

 

2020 年 1 月 17 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康成

(コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森  隆治

(電話番号 052－859－0034)

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、株主優待制度の内容について変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、中長期にわたって

多くの株主の皆様に当社株式を継続して保有していただくことを主な目的として、以下のとおり優待内容を

変更いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただき、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

（１）現行の株主優待内容 

保有株式数 優待内容 

100株以上 QUOカード（クオカード） 1,000円分 

 

（２）変更後の株主優待内容（下線は変更箇所） 

保有期間 保有株式数 優待内容 

１年以上継続（※） 
100株以上 ～ 500株未満 QUOカード 1,000円分 

500株以上 QUOカード 2,000円分 

   ※保有期間１年以上継続とは、毎年8月31日を権利確定日として、2月末日現在および8月31日 

現在の株主名簿に連続して3回以上記載または記録されていることといたします。 

 

３．変更の時期 

2020年8月31日を基準とする株主優待制度から変更いたします。 

なお、経過措置として、次回（2020年8月31日基準）の株主優待に限り、2020年2月29日現在の株主名簿な

らびに2020年8月31日現在の株主名簿に連続して2回記載または記録された株主様を1年以上継続保有とみな

し、上記保有株式数に応じて「QUOカード」を贈呈いたします。 

 

以 上 


